[image: image1.emf]

                                                                                                        ПРОЕКТ
СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ___________                                                                                                  № ___
ст-ца Стародеревянковская

Об отмене решения Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 25.11.2016 № 121 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением культуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Библиотечная система»

В соответствии с Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

          1. Признать утратившим силу решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 25.11.2016 № 121 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением культуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района «Библиотечная система».
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по социальным вопросам.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                              С.А. Гопкало
Председатель совета

Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                                А.П. Ягнюк